



Imjb ApS

Odinsvej 6
6330 Padborg
CVR-nr. 34577285

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
21.01.2022

Michael Bache
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2021	8
Balance pr. 31.12.2021	9
Egenkapitalopgørelse for 2021	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Imjb ApS

Odinsvej 6

6330 Padborg

CVR-nr.: 34577285

Hjemsted: Aabenraa

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Direktion

Michael Bache

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 269 t.kr., hvilket anses som værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		1.066.461	1.031.601
Af- og nedskrivninger		(532.608)	(532.608)
Driftsresultat		533.853	498.993
Andre finansielle omkostninger	1	(188.743)	(208.565)
Resultat før skat		345.110	290.428
Skat af årets resultat	2	(76.121)	(63.894)
Årets resultat		268.989	226.534
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		268.989	226.534
Resultatdisponering		268.989	226.534

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Grunde og bygninger		8.790.752	9.323.360
Materielle aktiver	3	8.790.752	9.323.360
Anlægsaktiver		8.790.752	9.323.360
Udskudt skat		96.000	73.649
Periodeafgrænsningsposter		18.613	15.413
Tilgodehavender		114.613	89.062
Likvide beholdninger		178.162	191.849
Omsætningsaktiver		292.775	280.911
Aktiver		9.083.527	9.604.271

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		1.669.194	1.400.205
Egenkapital		1.749.194	1.480.205
Gæld til realkreditinstitutter		3.840.958	4.705.623
Langfristede gældsforpligtelser	4	3.840.958	4.705.623
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	4	848.000	827.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.000	8.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.513.299	2.335.352
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		25.604	29.832
Skyldig skat		98.472	83.973
Anden gæld		0	134.286
Kortfristede gældsforpligtelser		3.493.375	3.418.443
Gældsforpligtelser		7.334.333	8.124.066
Passiver		9.083.527	9.604.271
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	1.400.205	1.480.205
Årets resultat	0	268.989	268.989
Egenkapital ultimo	80.000	1.669.194	1.749.194

Noter

1 Andre finansielle omkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	93.974	86.991
Renteomkostninger i øvrigt	69.165	91.742
Øvrige finansielle omkostninger	25.604	29.832
	188.743	208.565

2 Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 kr.
Aktuel skat	98.472	83.973
Ændring af udskudt skat	(22.351)	(20.079)
	76.121	63.894

3 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.
Kostpris primo	12.652.160
Kostpris ultimo	12.652.160
Af- og nedskrivninger primo	(3.328.800)
Årets afskrivninger	(532.608)
Af- og nedskrivninger ultimo	(3.861.408)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	8.790.752

4 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2021 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2020 kr.	Forfald efter 12 måneder 2021 kr.	Restgæld efter 5 år 2021 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	848.000	827.000	3.840.958	444.638
	848.000	827.000	3.840.958	444.638

5 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Bache I Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme. Pantet omfatter herudover de produktionsanlæg og maskiner, der hører til ejendommen.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 8.791 t.kr.

Der er tinglyst ejerpantebrev af nominel 3.000 t.kr. Ejerpantebrevet er i selskabets egen beholdning. Herudover afgiftspantebrev på 3.122 t.kr. med Nykredit som kreditor.
